0.S. .BENKOVIC

OIB: 22113724208

Datum: 31.7.2024.

Vrijeme:

REBALANS

3 - 1. IZMJENE | DOPUNE PLANA ZA 2024. G.

16:17

Pozicija

Sifra

Proracunski korisnik

Naziv
SVEUKUPNO PRIHODI
OS IVANA BENKOVICA, DUGO SELO (46001)

Planirano
2.290.802,82
2.290.802,82

00000246001

6 Prihodi poslovanja 2.288.802,82
63 Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar opéeg proracuna 2.198.780,82
633 Pomoci proracunu iz drugih proracuna 450,00
636 Pomoci proracunskim korisnicima iz proracuna koji im nije nadlezan 2.198.330,82
64 Prihodi od imovine 10,00
641 Prihodi od financijske imovine 10,00
65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 57.850,00

naknada
652 Prihodi po posebnim propisima 57.850,00
66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga i prihodi od donacija 32.162,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usluga 32.162,00
9 Vlastiti izvori 2.000,00
92 Rezultat poslovanja 2.000,00
922 ViSak/manjak prihoda 2.000,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano

Proracunski korisnik
00400246001
Program P151001

Aktivnost P151001A100001
3

32

321

322

323

329

34

343

Aktivhost P151001A100002
3

32

322

323

Program P171001
Aktivhost P171001T100008
1

12

129
Aktivnost P171001T100057

1
12

129
Proracunski korisnik

SVEUKUPNO RASHODI

OS IVAN BENKOVIC, DUGO SELO

MINIMALNI STANDARD U OSNOVNOM SKOLSTVU- MATERIJALNI |
FINANCIJSKI RASHODI
RASHODI POSLOVANJA

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

TEKUCE INVESTICIJSKO ODRZAVANJE- minimalni standard
Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

POJACANI STANDARD U SKOLSTVU
PREHRANA UCENIKA OS

Financijska imovina

Depoziti, jam¢&evni polozi i potrazivanja od zaposlenih te za viSe placene poreze i
ostalo

Ostala potrazivanja

OPSKRBA SKOLSKIH USTANOVA BESPLATNIM ZALIHAMA MENSTRUALNIH
POTREPSTINA

Financijska imovina

Depoziti, jamcevni polozi i potrazivanja od zaposlenih te za viSe plaéene poreze i
ostalo
Ostala potrazivanja

OS IVANA BENKOVICA, DUGO SELO (46001)

2.392.769,82
101.967,00

101.967,00

88.363,00
88.363,00
87.465,09
5.000,00
62.793,99
19.421,10
250,00
897,91
897,91
13.604,00
13.604,00
13.604,00
4.968,87
8.635,13
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
2.290.802,82

00400846001
Program P631001

Aktivhost P631001A100001
3

31

311

312

32

321

PROGRAMI OSNOVNIH SKOLA 1ZVAN ZUPANIJSKOG PRORACUNA
RASHODI POSLOVANJA

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

2.290.802,82
47.122,00
47.122,00
4.000,00
500,00
3.500,00
42.962,00
5.600,00
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322

323

324

329

34

343

Aktivnost P631001A100002
3

31

311

312

313

32

321

323

329

34

343

Aktivnost P631001T100002
3

32

329

Aktivnost P631001T100003
3

32

322

Aktivhost P631001T100006
3

31

311

312

313

32

321

322

Aktivnost P631001T100008
3

32

322

323

329

Aktivhost P631001T100012
4

42

422

424

Aktivnost P631001T100017
3

32

322

329

Aktivnost P631001T100019
3

32

324

Aktivhost P631001T100020
3

37

372

4

42

424

Aktivnost P631001T100027

3
38

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

ADMINISTRATIVNO, TEHNICKO | STRUCNO OSOBLJE
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

NATJECANJA

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

SKOLSKA KUHINJA

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

PRODUZENI BORAVAK

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

UCENICKE ZADRUGE

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

OPREMA SKOLA

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izloZbene vrijednosti
MEBUNARODNA SURADNJA

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Rashodi za materijal i energiju

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRIJEVOZ UCENIKA S TESKOCAMA

Rashodi poslovanja

Materijalni rashodi

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
NABAVA UDZBENIKA ZA UCENIKE

Rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz prorauna
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Knjige, umjetni¢ka djela i ostale izlozbene vrijednosti

OPSKRBA BESPLATNIM ZALIHAMA MENSTRUALNIH HIGIJENSKIH
POTREPSTINA
Rashodi poslovanja

Ostali rashodi

11.600,00
9.812,00
350,00
15.600,00
160,00
160,00
1.850.700,00
1.850.700,00
1.794.100,00
1.559.000,00
45.000,00
190.100,00
51.600,00
45.000,00
100,00
6.500,00
5.000,00
5.000,00
800,00
800,00
800,00
800,00
210.000,00
210.000,00
210.000,00
210.000,00
77.050,00
77.050,00
68.250,00
58.600,00
5.000,00
4.650,00
8.800,00
3.300,00
5.500,00
750,00
750,00
750,00
450,00
100,00
200,00
10.550,00
10.550,00
10.550,00
6.450,00
4.100,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
350,00
1.500,00
350,00
350,00
350,00
350,00
90.000,00
55.000,00
55.000,00
55.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
1.630,82

1.630,82
1.630,82
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381 Tekuce donacije 1.630,82
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